
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
　　　眠り穴かがりフィーダー　　　　　　　　　　Ｕ－４２０４－ＢＨ　のご紹介

＜特　　長＞

ミシン頭部にＪＵＫＩ　ＬＢＨ－１７９０ＡＮを新搭載
ミシン頭部は最高速度４，２００ｒｐｍのダイレクトドライブモーター仕様を搭載し、
電子糸調子により、上糸・下糸の張力を眠り穴の縫製条件に合わせ自動コントロールし、
大変に美しい目の立った眠り穴をかがります。
油汚れの解消には釜部以外を無給油化し、製品の油汚れも解消します。

操作はテーブル上に置くだけで

身頃上端からの短いボタン穴かがりも自由
本機では素材セットはテーブル上に身頃を置くだけの大変簡単なセットで済みます。
紳士用、婦人用の２個の光電センサーが素材端を自動検知し、紳士用は右から左に送り、
婦人用は左から右へ送られ、第一ボタン穴の位置からボタン穴の間隔、ボタンの穴数を
高精度に割り出してボタン穴かがりを行い、スタッカー装置により完璧な積み重ねを行います。
又、第一ボタン穴の位置をミシン押え下にセットすれば、即縫いスタートで使用もできます。
これらを総て全自動処理で行います。

強力バキュームプレートで確実なセット
強力なバキュームプレートは、折りじわやステッチによる湾曲したフロントエッヂのセットでも
確実なセットが行え、正確な寸法が得られます。
更にフロントエッヂがアイロン処理されていない場合や、バキュームだけではおさまりが悪く、
エッヂが浮き上がる硬い素材などに有効に働く素材ガイド装置（オプション）や
クランプ位置がワンタッチで適切な位置に移動できる、左右１組のクランプ装置（オプション）も
用意されています。

液晶パネルの採用で多機能な制御
第一ボタン穴までの寸法、ボタン穴間隔、ボタン穴の数、下糸カウンター、パターン№などが
一面に表示され、入出力も簡単にタッチパネルで行えます。その他、運転に必要な紳士／婦人の切替、
ミシン、バキューム、スタッカー等のＯＮ／ＯＦＦなどが自由に選択でき、補修、メンテナンスなど
多彩な機能が判り易く、使い易い制御となっています。
眠り穴かがりの穴間隔は等間隔で２０パターンが記憶できます。
穴かがりの間隔も等間隔はもちろん、１ヶ１ヶの穴間隔が異なる不等間隔のパターンも２０パターンを
記憶し、自由に取り出して使用できる仕様となりました。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年      4月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

